— Ca simtomă
însemnătoare în favoarea reînnoirii a-
lianței Austro-Germane, se ridică cu
tărie importarea considerabilă de caii
ungurești în Italia pentru complec-
tarea remontei italiene. Dacă Austria,

SOCIETATEA DE BASALT ARTIFICIAL SI DE CERAMICA DE LA COTROCENI

Consiliul de administratiune are onoare a informa pe d-iii actionari ca sunt convocati pentru Duminică 15 (27) Martie 1887, la orele 2 dupa amiază, la localul directiunii, strada Biserica Eni, No. 5, in **adunare generala ordinara**, conform art. 31 al statutelor.

Ordinea zilei va fi:

1. Raportul consiliului de administratiune si al comisarilor de verificare asupra bilantului incheiat la 31 Decembrie 1886.
2.